
s
#

Comune li Qortopafo [i Capo Qassero

Pec:

(fi6 ero Cons orzio Comunnfe li Shacusa)
it c.F. 00196880892

Prot. n. 3Zg S PORTOPALO DI C.P. O2IO7 12024

AI CONSIGLIERI COMUNALI

€,p.c. AL SIG. SINDACO

AI COMPONENTI DELLA G.C.

AL SEGRETARIO COMUNALE

AI RESPONSABILI D'AREA

AI COMAI\DO STAZIONE CARABINIERI

AI COMMISSARIATO P.S.

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria e urgente di
prima convocazione in seduta pubblica per il giorno 04/0712024 alle ore 19000.

I consiglieri possono partecipare da remoto ai sensi del Regolamento per lo svolgimento in
modalità telematica del Consiglio Comunale e delle Coúrrhissioni Consiliari.

,.i\ ,

. .t:...:li, ,,,

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RAVVISATA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per latrattazíone degli
argomenti sotto riportati;
SENTITO il parere dei Capigruppi Consiliari del0210712024;
VISTO l'art.20 co. 1" della L.R. 7192 sostituito dall'art.14 co.1o, della L.R. 26193;
VISTA la L.R. no 7192 e la L.R. 26193;
RICIIIAMATO I'O.R.E.L. ed il relativo regolamento di esecuzione;

DETERMINA

la convocazione del Consiglio Comunale di Portopalo di C.P. in seduta straordinaria e urgente di
prima convocazione in seduta pubblica per il giorno 04/07/2024 alle ore 19100 presso la
Residenza Municipale sita in via Lucio Tasca, per la trattazione del seguente



o. d. G.

1. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. I94
coMMA 1 LETT. A) D.LGS N.267/2000 DERTVANTE DALLA SENTENZA N.
01528/2024.

Si ricorda che ai sensi dell'art. 30 della L.R. n'9/86, il Consiglio Comunale delibera con
f intervento della maggioranza dei consiglieri.

La mancanza del numero legale all'inizio o nel corso dei lavori comporta la sospensione di
un'ora della seduta.

Qualora alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legaleo la
seduta è rinviata al giorno successivo con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore
preawiso di convocazione.

Nella seduta di prosecuzione è sufficiente per la validità della seduta, I'intervento dei due
quinti dei Consiglieri Comunali in carica.

All'ordine del giomo già diramato possono essere aggiunti altri argomenti aí sensi

dell'art.l0, 3o comma del vigente regolamento comunale per le adunanze ed il funzionamento
del Consiglio.

La presente convocazione viene trasmessa al Sig. Sindaco e ai membri della G.C. ai sensi

dell'art.20, comma 3 della L.R. n" 7192.

La presente convocazione viene trasmessa al revisore dei conti ai sensi dell'art. 239 del
D.Lgs 26712000 e ai responsabili dei servizi ciascuno dei quali è invitato a presenziare alla
seduta del C.C. per essere eventualmente sentito e/o formulare pareri.

Dalla Residenza Municipal e, li 021 07 12024

il


